"Aux termes d'une délibération de l'Assemblée Générale Extraordinaire en date du 21 juin 2016, le capital social a été augmenté d'une somme de 75 720
euros, au moyen de l'apport effectué par Monsieur Emmanuel PEREZ de 60 000 de la société SARL POLYTROPIC et rémunéré par l'attribution de 37
860 actions nouvelles de 2 euros chacune."

Article 7 - capital social

"Le capital social est fixé à UN MILLION SOIXANTE QUINZE MILLE SEPT CENT VINGT euros (1 075 720euros).

Il est divisé en 537 860 actions de 2 euros chacune, libérées intégralement."

Dixième résolution
L'Assemblée Générale donne tous pouvoirs au porteur de copies ou d'extraits du présent procès-verbal pour remplir toutes formalités de